
ZARZĄDZENIE NR 83/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

w brzmieniu, jak w załączniku. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0A78BE8-F37D-43DB-9DB0-5AE87DEE76B2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 83/21 Starosty Gostyńskiego z dnia 15 września 2021 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 24 700 078,84 12 871,00 24 712 949,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 22 180 520,92 12 871,00 22 193 391,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 158 846,52 12 871,00 17 171 717,52

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 294 895,00 0,00 1 294 895,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 294 895,00 0,00 1 294 895,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 300,00 -700,00 32 600,00

4260 Zakup energii 158 650,00 700,00 159 350,00

710 Działalność usługowa 1 269 015,00 2 000,00 1 271 015,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 269 015,00 2 000,00 1 271 015,00

4300 Zakup usług pozostałych 583 831,00 2 000,00 585 831,00

750 Administracja publiczna 9 364 113,95 0,00 9 364 113,95

75020 Starostwa powiatowe 8 479 364,95 0,00 8 479 364,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 659 891,00 -15 000,00 4 644 891,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 800,00 15 000,00 96 800,00

758 Różne rozliczenia 1 754 962,13 -172 871,00 1 582 091,13

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 754 962,13 -172 871,00 1 582 091,13

4810 Rezerwy 940 893,79 -10 000,00 930 893,79

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 814 068,34 -162 871,00 651 197,34

801 Oświata i wychowanie 2 632 075,26 150 000,00 2 782 075,26

80102 Szkoły podstawowe specjalne 170 000,00 150 000,00 320 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 150 000,00 320 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 793 210,56 0,00 793 210,56

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 332 878,56 0,00 332 878,56

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 151,44 -161,44 8 990,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 800,00 1 738,56 22 538,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,00 161,44 231,44

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 738,56 -1 738,56 0,00

Razem: 45 395 079,03 -8 000,00 45 387 079,03

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0A78BE8-F37D-43DB-9DB0-5AE87DEE76B2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 Zmiany w planie wydatków

